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ANEXO 07 - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
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0020
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Legislativa
Acéo Legislativa
ATUAGAO LEGISLATIVA DA CAMARA MUNICIPAL
Administracao
Administracé@o Financeira
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO
Administracéo Geral
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
PROMOGCAO DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE
Controle Interno
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
Assisténcia Social
Administracéo Geral
BOLSA FAMILIA
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
FORTALECIMENTO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Assisténcia Comunitaria
FORTALECIMENTO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAGCAO E ASSISTENCIA SOCIAL
Previdéncia Social
Previdéncia do Regime Estatutario
PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS
Saude
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
APERFEICOAMENTO DO SISTEMA UNICO DE SAUDE
Atencao Bésica
APERFEICOAMENTO DO SISTEMA UNICO DE SAUDE
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Suporte Profilatico e Terapéutico
APERFEIGOAMENTO DO SISTEMA UNICO DE SAUDE

Vigilancia Epidemiol6gica
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1.076.113,61

1.076.113,61

1.076.113,61

2.738.379,79

980.405,74

980.405,74

1.508.140,15

871.917,30

636.222,85

124.152,77

124.152,77

125.681,13

125.681,13

751.811,28

49.033,68

49.033,68

130.074,30

130.074,30

572.703,30

278.328,52

294.374,78

2.390.715,16

2.390.715,16

2.390.715,16

9.704.675,00

632.656,73

632.656,73

8.393.684,61

3.707.022,51

4.686.662,10

387.643,90

387.643,90

290.689,76

1.113.065,54

1.113.065,54

1.113.065,54

2.738.379,79

980.405,74

980.405,74

1.508.140,15

871.917,30

636.222,85

124.152,77

124.152,77

125.681,13

125.681,13

751.811,28

49.033,68

49.033,68

130.074,30

130.074,30

572.703,30

278.328,52

294.374,78

2.390.715,16

2.390.715,16

2.390.715,16

9.704.675,00

632.656,73

632.656,73

8.393.684,61

3.707.022,51

4.686.662,10

387.643,90

387.643,90

290.689,76
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APERFEIGOAMENTO DO SISTEMA UNICO DE SAUDE
Educacéo
Educacéo Infantil
EDUCAGAO BASICA
Ensino Fundamental
ENSINO FUNDAMENTAL
Urbanismo
Infra-estrutura Urbana
MOBILIDADE URBANA E TRANSITO
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
Servigos Urbanos
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIGCOS URBANOS
Urbanismo
Agricultura
Extensé&o Rural
AGRICULTURA FAMILIAR
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Comeércio e Servicos
Turismo
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E SRVIGCOS
TURISMO
Desporto e Lazer
Desporto Comunitario
ESPORTE E LAZER
PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO
Encargos Especiais
Outros Encargos Especiais
OPERAGOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENGCAS JUDICIAIS
OPERAGOES ESPECIAIS: ENCARGOS FINANCEIROS DO MUNICIPIO
OPERAGOES ESPECIAIS: ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
Servigo da Divida Interna

OPERAGOES ESPECIAIS: ENCARGOS FINANCEIROS DO MUNICIPIO

0,00

0,00

0,00
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1.362.832,76

1.334.998,90
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0,00
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0,00

0,00
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290.689,76

13.411.639,97

1.914.032,80

1.914.032,80

11.497.607,17

11.497.607,17

3.350.386,57

306.146,17

0,00

306.146,17

3.044.240,40

1.647.378,75

1.396.861,65

0,00

868.620,68

868.620,68

136.240,00

732.380,68

155.464,28

155.464,28

155.464,28

0,00

65.859,21

65.859,21

14.684,30

51.174,91

1.716.994,39

1.389.581,66

26.630,99

1.025.655,01

337.295,66

327.412,73

327.412,73
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13.411.639,97
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1.914.032,80
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11.497.607,17

4.713.219,33

1.641.145,07

1.334.998,90

306.146,17

3.072.074,26

1.647.378,75

1.396.861,65

27.833,86

868.620,68

868.620,68

136.240,00

732.380,68

172.528,49

172.528,49

155.464,28
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